Обязанности пользователя включают необходимость  проверки соответствия  продукта требованиям проводимого процесса.
                                                                                Страница 1 из 3
R00 Обновление 01.10.17
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
SK4GV-1
Вуаль из стекловолокна
► ОПИСАНИЕ
SK4GV-1 нетканая вуаль из стекловолокна, изготовленная по уникальной технологии

волокна [мкм] Толщина
Прочность на
растяжение MD
[Н/15 мм]
10г/м² 6 0,08mm 13
10г/м² 11 0,10mm 12
17г/м² 11 0,15mm 20
22г/м² 11 0,19mm 26
30г/м² 11 0,27mm 36
34г/м² 11 0,29mm 41
42г/м² 11 0,35mm 50
46г/м² 11 0,38mm 55
50г/м² 11 0,42mm 60
200г/м² 11 1,50mm 140
Артикул для заказа Удельный вес Ширина Длина
SK4GV-1WH10G100150T 10г/м²(6мкм) 1000мм 150
SK4GV-1WH10G100150 10г/м²(11мкм) 1000мм 150
SK4GV-1WH17G100150 17г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH22G100150 22г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH30G100150 30г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH34G100150 34г/м² 1000мм 150
Обязанности пользователя включают необходимость  проверки соответствия  продукта требованиям проводимого процесса.
                                                                                Страница 3 из 3
R00 Обновление 01.10.17
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
SK4GV-1
Вуаль из стекловолокна
SK4GV-1WH42G100150 42г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH46G100150 46г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH50G100150 50г/м² 1000мм 150
SK4GV-1WH200G100150 200г/м² 1000мм 150
Срок годности: не ограничен. Условия хранения: рекомендуется хранить при
температуре от +10°C до +30°C в оригинальной упаковке, защищая от попадания
прямых солнечных лучей и вдали от источников тепла.
► ОПЦИИ